关于拟请广告公司制作综治平安志愿者装备的报告

林俞平副处长：
   根据福州市综治委年底综治考评的指示要求，我院需成立综治平安志愿者队伍，并一年要开展多场平安志愿者校园及周边综合整治活动，为增强活动影响力和整治宣传效果，希望能制作“综治平安志愿者”装备，在开展活动时使用，具体如下：
	序号
	物品名称
	内容
	数量
	价格

	1
	志愿者背心
	正面左胸口“学院logo”，背面第一行“福州职业技术学院”、第二行“综治平安志愿者”
	30件

京东询价

	2
	志愿者帽子
	帽子上写“福职综治平安志愿者”
	30顶

妥否，请领导批示！

                                         保卫处
                                             2017-12-25